
 

 

23.01.2026  №41-нқ  

Шымкент қ. Г. Шымкент 
 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, БЕСБАЕВ 

ГАНИ, Некоммерческое акционерное общество "Южно-Казахстанский университет имени 

М.Ауэзова", BIN990240005557 

 

  
«Оңтүстік Қазақстан ғылым жаршысы» ғылыми  

журналының редакциялық алқасын құру туралы 

  

ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігі Ғылым және жоғары білім 

саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитеті төрағасының 2024 жылғы 3 

қазандағы № 883 бұйрығы негізінде ғылыми басылымдар тізімініне сәйкес 

шығатын «Оңтүстік Қазақстан ғылым жаршысы» ғылыми журналын енгізуге 

өтініш беруге байланысты, қоғам жарғысының 18 бөлімінің 113 тармағының 15 

тармақшасын басшылыққа ала отырып, БҰЙЫРАМЫН: 

  

Журналдың редакциялық алқа мүшелері төмендегі құрамда құрылсын: 

  

Бас редактор: Ахмед-Заки Д.Ж. 

Ғылыми редактор: Асилбеков Б.К. 

Жауапты хатшы: Айнабеков Н.Б. 

Техникалық редактор: Александриди Е.Ю. 

  

1. Алқа төрағасы – Емелин А.В. – ф.-м.ғ.д., профессор, Санкт-Петербург 

мемлекеттік университеті, Ресей. 

  

Алқа мүшелері: 

  

2. Изабелла Новак – х.ғ.д., профессор, Познань қ. Адам Мицкевич университеті, 

Польша;  

3. Аврамов К.В. – т.ғ.д., профессор, «Харьков политехникалық институты» 

ұлттық техникалық университеті, Украина;  

4. Соловьев А.А. – ф.-м.ғ.д., профессор, М.В. Ломоносов атындағы Мәскеу 

мемлекеттік университеті, Ресей;  

5. Богуслава Леска - х.ғ.д., профессор, Познань қ. Адам Мицкевич университеті, 

Польша;  

6. Полина Прокопович – PhD, Кардифф университеті, Ұлыбритания;  



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, БЕСБАЕВ 

ГАНИ, Некоммерческое акционерное общество "Южно-Казахстанский университет имени 

М.Ауэзова", BIN990240005557 

 
 

7. Ивахненко А.П. - PhD докторы, профессор, Мұнай зерттеу орталығы, 

Хериот-Ватт университеті, Ұлыбритания;  

8. Сучкова Е.П. – т.ғ.к., доцент, Санкт-Петербург Ақпараттық технологиялар, 

механика және оптика ұлттық зерттеу университеті, Ресей;  

9. Елизавета Фаслер-Кан - PhD докторы, профессор, Базель университеті, 

Австрия;  

10. Радюк С.Н. - PhD докторы, қауымдастырылған профессор, Оңтүстік 

методистік университеті, АҚШ;  

11. Евлаш В.В. – т.ғ.д., профессор, Харьков мемлекеттік азық-түлік 

технологиясы және сауда университеті, Украина;  

12. Потапов В.А. – т.ғ.д., профессор, мемлекеттік биотехнологиялық 

университеті, Украина;  

13. Марфенин Н.Н. - б.ғ.д., профессор, М.В. Ломоносов атындағы Мәскеу 

мемлекеттік университеті, Ресей;  

14. Каримов Э.Ё. – б.ғ.к., бас ғылыми қызметкер, Өзбекстан Республикасы 

Ғылымдар Академиясы өсімдіктердің генетикасы және тәжірибелік 

биологиясы институты, Өзбекстан;  

15. Адилов Б.Ш. - б.ғ.к., бас ғылыми қызметкер, Өзбекстан Республикасы 

Ғылымдар Академиясы өсімдіктердің генетикасы және тәжірибелік 

биологиясы институты, Өзбекстан;  

16. Муродова С. -б.ғ.д., профессор, Мирзо Ұлықбек атындағы Өзбекстан Ұлттық 

университетінің Жизақ филиалы;  

17. Жұрынов М.Ж. - х.ғ.д., профессор, ҚР ҰҒА академигі, Қазақстан;  

18. Чоманов У.Ч. – т.ғ.д., профессор, ҚР ҰЖҒА академигі, Қазақ қайта өңдеу 

және тамақ өнеркәсібі ғылыми-зерттеу институты, Қазақстан;  

19. Рскелдиев Б.А. – т.ғ.д., профессор, ҚР Ұлттық Жаратылыстану ғылымдары 

академиясының корреспондент-мүшесі, Алматы технологиялық 

университеті. Қазақстан;  

20. Таева А.М. - т. ғ. д., доцент (қауымдастырылған профессор), Алматы 

технологиялық университеті, Қазақстан;  

21. Тултабаева Т.Ч. - т.ғ.д., доцент, ҚР АШҒА академигі, С. Сейфуллин 

атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті Қазақстан;  

22. Касенов А.Л. - т.ғ.д., профессор, Шәкәрім университеті, Қазақстан;  

23. Амирханов К.Ж. - т.ғ.д., профессор, Шәкәрім университеті, Қазақстан;  

24. Тимурбекова А.К. – т.ғ.к., профессор, ҚазҰАЗУ, Қазақстан;  

25. Тултабаев М.Ч. - т.ғ.д., профессор, Қ. Құлажанов атындағы Қазақ технология 

және бизнес университеті, Қазақстан;  

26. Сүлейменов Ұ.С. – т.ғ.д., профессор, М. Әуезов атындағы ОҚУ, Қазақстан;  

27. Айменов Ж.Т. – т.ғ.д., профессор, ҚР ҰЖҒА академигі, М. Әуезов атындағы 

ОҚУ, Қазақстан;  

28. Исмаилов Б.Р.– т.ғ.д., профессор, М. Әуезов атындағы ОҚУ, Қазақстан;  

29. Надиров К.С. – х.ғ.д., профессор; М.Әуезов атындағы ОҚУ, Қазақстан; 

30. Назарбекова С.П. – х.ғ.д., профессор, М. Әуезов атындағы ОҚУ, Қазақстан; 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, БЕСБАЕВ 

ГАНИ, Некоммерческое акционерное общество "Южно-Казахстанский университет имени 

М.Ауэзова", BIN990240005557 

 
 

31. Таймасов Б.Т. - т.ғ.д., профессор, М. Әуезов атындағы ОҚУ, Қазақстан; 

32. Волненко А.А. - т.ғ.д., профессор, М. Әуезов атындағы ОҚУ, Қазақстан; 

33. Голубев В.Г.–т.ғ.д., доцент, М. Әуезов атындағы ОҚУ, Қазақстан; 

34. Сәрсенбі Ә.М. – ф-м.ғ.д., профессор, М. Әуезов атындағы ОҚУ, Қазақстан. 

  

Жұмыстын орындалуын жалпы қадағалау жауапкершілігі Академиялық 

ғылымдар департаментінің директоры Ұ.Б. Назарбекке  жүктелсін. 

  

Негіздеме: ҒЖ және И жөніндегі проректор А.Қ. Жәнібековтің қызметтік хаты. 

  

  

Басқарма төрағасы-ректор м.у.а.                                               Бесбаев Ғ.Ә. 
 
  



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, БЕСБАЕВ 

ГАНИ, Некоммерческое акционерное общество "Южно-Казахстанский университет имени 

М.Ауэзова", BIN990240005557 

 
 

  

  

 

  

  

  



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, БЕСБАЕВ 

ГАНИ, Некоммерческое акционерное общество "Южно-Казахстанский университет имени 

М.Ауэзова", BIN990240005557 

 
 

  

       Келісілді: 

 

  

ФИО, подразделение, 

должность 

Тип действия Дата и время 

согласования 

или подписания 

Данные по ЭЦП 

Аханов Е.А. - Начальник 

Юридического отдела - Совет 

Директоров 

Согласовано 23.01.2026 15:43 АХАНОВ Е.А. 

Асилбеков Б.К. - Директор - 

Департамент научных проектов и 

программ 

Согласовано 23.01.2026 16:14 АСИЛБЕКОВ Б.К. 

Жанибеков А.К. - Проректор по 

научной работе и инновации - 

ПРАВЛЕНИЕ 

Согласовано 23.01.2026 16:35 ЖАНИБЕКОВ А.К. 

Бесбаев Г.А.(и.о Ахмед-Заки 

Д.Ж.) - Член Правления, 

проректор по социальной и 

воспитательной работе - 

ПРАВЛЕНИЕ 

Подписано 23.01.2026 16:45 ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, 

БЕСБАЕВ ГАНИ, 

Некоммерческое акционерное 

общество "Южно-Казахстанский 

университет имени М.Ауэзова" 

 


